
 

 

 

 
PRIMO ISTITUTO COMPRENSIVO 

Via San Domenico 72019 San Vito dei Normanni (BR) 
tel. 0831.951306c. m. BRIC82100V - c.f. 81002210748 

e mail bric82100v@istruzione.it - bric82100v@pec.istruzione.it 
www.primocomprensivosanvito.edu.it 

 

 

ATTI  ALBO  SITO WEB 
 

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Articolo 32 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41, convertito, 
con modificazioni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 per il completamento del programma di sostegno alla 
fruizione delle attività di didattica digitale integrata nelle Regioni del Mezzogiorno.  
Decreto acquisizione agli atti e assunzione al programma annuale 2022   

    CUP G69J21014110001 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota Miur prot. Prot. AOODGEFID – 50607 del 27/12/2021 -Piano nazionale per la scuola 
digitale (PNSD). Articolo 32 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 per il completamento del programma di 
sostegno alla fruizione delle attività di didattica digitale integrata nelle regioni del 
Mezzogiorno. Decreto del Ministro dell’istruzione, di concerto con il Ministro per il sud e la 
coesione territoriale e il Ministro per l’innovazione tecnologica e la transizione digitale, 30 
settembre 2021, n. 290. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano nazionale di 
ripresa e resilienza (PNRR), relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 
ambienti di apprendimento e laboratori”.  
Nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto. 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107” 

DISPONE 
l’acquisizione agli atti e l’assunzione al Programma Annuale 2022 del seguente progetto: 

 

 DDI nelle regioni del Mezzogiorno  

Promuovere il completamento del programma di sostegno alla fruizione delle attività di didattica digitale integrata 
nelle regioni del Mezzogiorno. 

ENTRATA 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 2 11 PNRR e PNSD - DDI nelle regioni del Mezzogiorno  

 

12.490,37 

SPESA 
 03 Didattica liv. 3-“PNRR e PNSD - DDI Mezzogiorno “ Importo 

Spese di investimento 
Spese per acquisto di beni e attrezzature per la realizzazione di ambienti di 
apprendimento per la didattica digitale integrata 

12.490,37 

totale 12.490,37 

Il DSGA è autorizzato ad effettuare le variazioni. 
Il presente provvedimento sarà trasmesso al Consiglio di Istituto. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof. Francesco Dell’Atti 
    Documento firmato digitalmente 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1° IC SAN VITO DEI NORMANNI - C.F. 81002210748 C.M. BRIC82100V - A6CF47E - UFFICI PRIMO ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0000178/U del 18/01/2022 12:29
VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

mailto:bric82100v@istruzione.it
mailto:bric82100v@pec.istruzione.it
http://www.primocomprensivosanvito.edu.it/
http://it.wikipedia.org/wiki/File:Flag_of_Europe.svg

		2022-01-18T12:23:20+0100




